
5,67
6,81
7,94
9,08
11,35
13,62
17,00
22,7
28,37
34,05
45,4
56,75

6000X1000
5000X1000
5000X1000
5000X1000
3000X1000
5000X1000
5000X1000
5000X1000
5000X1000
5000X1000
5000X1000
5000X1000

Spessore 
S in mm

Peso 
al Kg/mt2

PIOMBO
Formati standard 

in mm
0,5
0,6
0,7
0,8
1,0
1,2
1,5
2,0
2,5
3,0
4,0
5,0

Si forniscono inoltre pani di piombo per riempimento 
contrappesi, zavorrature di macchinari, ecc.

Possiamo fornire su richiesta del cliente lastre 
nel formato di 1000x2000 mm 
nei seguenti spessori:

S
H A

B

S
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Piombo Zinco

Pani di bronzo

Pani di metallo bianco

Centrifugato 
di bronzo 
fl angiato 
(prelavorazione
a disegno)

5,70
7,12
9,42
11,70
15,40
21,00
30,56

Spessore 
S in mm

Peso 
al foglio Kg/mt2

ZINCO

0,40
0,50
0,60
0,80
1,00
1,50
2,00

Su richiesta possiamo fornire:
 Acciai inossidabili in barre tonde, piatte, quadre, 

  tubi e lastre nelle varie tipologie

 Ribattini di rame e alluminio nelle varie misure 
  (con minimo da stabilire)

 Alpacca in barre tonde, lastre o nastri tagliati 
   a misura (su ordinazione e con minimo 
   quantitativo da stabilire) 

 Titanio in barre tonde, lastre e piastre tagliate da lastre 
   (grado del titanio da defi nire a seconda del tipo di applicazione)

 Verghette di stagno vergine o al piombo

 Pani di ottone, bronzo, metallo bianco

Eseguiamo inoltre:

 Riporti di metallo bianco antifrizione su boccole, 
   tamponi in bronzo o altri materiali

 Recuperi autorizzati di torniture e rottami di metalli non ferrosi 
   quali bronzo, ottone, rame, alluminio e cavi rame sottogomma  
   
 Prelavorazione a disegno di centrifugati di bronzo  


